
Администрация Сладковского сельского
Слободо - Туринского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«27» июня 2017 г.

с. Сладковское

О внесении изменений в постановление администрации Сладковского 
поселения от 26.06.2013 года № 166 Об утверждении Административного 

предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разреше 
движение по автомобильным дорогам местного значения Сладковского 

поселения Свердловской области транспортного средства, осуществляющ 
перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЭ « 
принципах организации местного самоуправления в Российской Фе,
Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации пред 
государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 08.1 
257 -  ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Р 
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Р 
Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2 
"О разработке и утверждении административных регламентов исп 
государственных функций и административных регламентов пред 
государственных услуг", руководствуясь Уставом Сладковского сельского п 
Администрация Сладковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной 1" 
услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам 
местного значения Сладковского сельского поселения Свердловской в г а с т и  
транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и й (или) ... г  
крупногабаритных грузов», утвержденного Постановлением Админис 
Сладковского сельского поселения от 26.06.2013 года № 166 следующие измене!

1.1. Раздел II пункт 18 признать утратившим силу. . :
2. Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве массовой : 

информации Думы и Администрации Сладковского сельского поселения"

щих

«Информационный вестник» и на официальном сайте Сладковского сельского поселения.
3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой. -- -

7.7Й=

Г лава Сладковского сельского Л.П. Фефелова


